



Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dofinansowano ze środków Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu w ramach programu Narodowego Centrum Kultury Ojczysty – dodaj do ulubionych 2021



OJCZYSTY – DODAJ DO ULUBIONYCH



Pieczętka instytucji
SZKOŁA PODSTAWOWA
im. Jana Pawła II w Łopusznie
26-070 Łopuszno, ul. Strażacka 5
tel./fax 41 391 40 20
NIP 9591828929, REG. 000580440

XXIX TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA¹

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
„Przejrzysty język ojczysty”	
Tytuł przedsięwzięcia:	
Czas i miejsce imprezy:	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie godz. 8.55 -9.40
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Konkurs recytatorski
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna)	40
Odbiorcy (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie klas II - I etap edukacyjny
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, pokreślenia)	<p>Dzieci zmierzyły się z łamańcami językowymi ćwicząc jednocześnie dobrą dykcję. Konkurs przebiegał w dwóch etapach. Pierwszy etap klasowy przeprowadzili wychowawcy klas 15.03.2021 roku. Wzięli w nim udział wszyscy chętni uczniowie. Z każdej klasy do finału zostało zakwalifikowanych 3 uczniów. Drugi etap szkolny odbył się 16.03.2021 roku. Uczestniczyło w nim 6 uczniów. Wszyscy uczestnicy zaprezentowali się pięknie, a wśród uczestników żaden wiersz się nie powtórzył. Autorką recytowanych utworów jest Małgorzata Strzałkowska.</p> <p>Do pracy w komisji konkursowej zaprosiliśmy panie z Gminnej Biblioteki Publicznej w Łopusznie. Zarówno uczestnicy konkursu, komisja i inni obecni nauczyciele byli pod wrażeniem trafności doboru recytowanych utworów i ich tematyki. W prezentowanych utworach eksponowane były słowa trudne do wymówienia.</p>
Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.²	Jeśli Państwo prześlą zdjęcia lub filmik, to trzeba je przesłać oddzielnie, jeśli link, to można umieścić do w tym, miejscu

Podpis organizatora

D Y R E K T O R
mgr Krzysztof Kumański

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce